慈溪市商务局

关于市十八届人大三次会议

第139号建议的协办意见
市经信局：
潘若翰代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于小微企业转型升级的建议》（139号）已收悉。经研究，现将有关协办意见回复如下：

市商务局非常重视电商领域小微企业的转型升级工作，2022年在《慈溪市电子商务提质发展三年行动计划》实施后， 我们建立了一个电商规范化发展企业库，通过对企业做大做强提供奖励，共引导64家入库企业规范化发展，纳入国家统计联网直报平台。

在2023年出台的《慈溪市电子商务高质量发展新十条政策意见（试行）》中，特地明确对当年纳统电商企业给予一次性10万元奖励。

截至目前，全市已有70家电商企业纳统，2023年通过公共网络实现年销售额共超100亿元，为我市的经济建设发展做出了实在的贡献。

 今年我们将继续保留对电商企业纳入国家统计联网直报平台提供一次性奖励10万元的政策条款，力争全年新增10家以上电商企业纳统。

                                        慈溪市商务局

                           2024年4月28日
联系人：余世远

联系电话：63968993